ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG BÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v quy định đối với người dân về

địa phương đón Tết

Krông Bông, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 846/UBND-KGVX, ngày 26/01/2022 của UBND

tỉnh, về việc quy định đối với người dân về địa phương đón Tết (có đính kèm);

UBND huyện chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Phòng Y tế, trung tâm Y tế huyện; UBND, Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn căn cứ ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn nêu trên khẩn trương rà soát, không tham mưu và tự đặt ra những quy

định riêng về phòng, chống dịch trái với hướng dẫn, quy định của Chính phủ, Bộ Y

tế gây khó khăn cho người dân về quê ăn Tết.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đài Truyền thanh- Truyền hình huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, CVVP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Thức Êban

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-27T08:27:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Thức Êban<ythuceban@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T08:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T08:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T08:45:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T08:46:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!